LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  04 /CĐ-ĐHQG

Thành phố Hồ Chí Minh,ngày 07  tháng 01 năm 2019

Kính gửi:           Chủ tịch các công đoàn cơ sở trực thuộc

Công đoàn ĐHQG-HCM phối hợp với Trường ĐH KHXH&NV tổ chức buổi nói

chuyện về “Tôi đang lắng nghe của tác giả cuốn sách Hiểu về trái tim” với chủ đề “Làm

chủ cảm xúc, làm chủ hạnh phúc”.

Thời gian: từ 19g – 21g  ngày 15/01/2019

Địa điểm: Hội trường Trường ĐH KHXH&NV

 10-12 Đinh Tiên Hoàng, quận 1, TP. HCM

Báo cáo viên: Thầy Thích Minh Niệm,

Một số thông tin của Thầy như sau: Thầy Thích Minh Niệm là tác giả cuốn sách

nổi tiếng “Hiểu về trái tim”.  Cuốn sách này được đông đảo bạn trẻ VN đón nhận , yêu

thích và bình chọn là cuốn sách được yêu thích và bán chạy nhất năm 2013(do Fahasa

tổ chức) và cũng đã từng bán bản quyền cho nhà xuất bản Brain WorksAsian Nhật bản

và bán trên Amazon với tên tiếng anh là:Understanding the heart-the Art of living in

Happiness.

Thầy có hơn 10 năm làm công tác tư vấn tâm lý trị liệu cho giới trẻ.

Năm 2016 cho ra đời cuốn sách “Làm như chơi” được sự đón nhận nồng nhiệt của

khán giả.

Với hàng trăm bài giảng hàm dưỡng tâm hồn được các bạn trẻ sinh viên đón nhận

nhằm giúp cho sinh viên và đối tượng khác nhận thức được ý nghĩa giá trị đời sống

thực tại,  sống có ý nghĩa cho bản thân ,gia đình và xã hội.

Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM kính đề nghị Chủ tịch các CĐCS thông

báo đến toàn thể CBVC-LĐ ủng hộ đến nghe buổi nói chuyện trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Lâm Tường Thoại